檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：民政局(自治行政科)

承辦人：陳威壬

電話：07-7995678#5079

電子信箱：cwj0219@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年12月23日

發文字號：高市府民自字第10407133700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：函轉中央選舉委員會公告本市議會第2屆議員選舉第9選舉

區遞補當選人名單1份，請查照。

說明：依據中央選舉委員會104年12月18日中選務字第104315039

32號函辦理。

正本：第四類發行

副本：本府市長室、許副市長室、陳副市長室、吳副市長室、秘書長室、陳副秘書長室

、曾副秘書長室、蔡副秘書長室、民政局(秘書室、自治行政科) 2015-12-24
09:05:21

高雄市立海青高級工商職業學校 1041224

*10471086900*